
Číslo objednávky ROaVZ/3PI'18 ObjednáVka

Na faktuře uveďte číslo objednávky

  

Objednatel Zhotovitel

Statutární město Ostrava UDI MORAVA s.r.o

Prokešovo náměstí l803/8 Havlíčkovo nábř.3 8/2728

729 30 Ostrava — Moravská Ostrava 702 00 Ostrava 2

ic; 00845451 IČ: 25893076

DIČ: CZOOS45451 DIČ: CZ25893076

Plátce DPH Plátce DPH

Příjemce
 
 

Statutární město Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

Těšínská 35

710 16 Ostrava

 

Peněžní ústav: Česká spořitelna, a. s. Peněžní ústav:_—

Číslo účtu: 27-l649322359/0800 Číslo účtu:_

Objednáváme si u Vás

 

na základě Vaší cenové nabídky ze dne 25. S. 20l8 vypracování projektové dokumentace a inženýrské

činnosti kzáměru stavby nazvané „Výstavba nového chodníku u (lomu s pečovatelskou službou

Hladnovská 119a“. Předmětem projektové dokumentace bude návrh výstavby nového chodníku v

úseku od stávajícího přechodu pro chodce na ul. Hladnovské až s napojení na stávající chodník před

domem s pečovatelskou službou Před rozpracováním projektové dokumentace projektant prověří a

navrhne nejvhodnější alternativni řešení umístění nového chodníku na pozemcích parc. č. l l3/l a l23.-"7

nebo na pozemku l 13/8 k.ú. Muglinov.

Projektová dokumentace ( dále jen PD) bude vypracována v souladu s Vyhláškou č. 499/2006 Sb., o

dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č. 62/2013 Sb., v rozsahu a obsahu stanoveného v příloze č. l I

pro vydání společného povolení stavby dálnice, silnice, místní komunikace a veřejné účelové

komunikace.

PD pro vydání společného povoleni bude obsahovat tyto části:

A Průvodní zpráva

B Souhmná technická zpráva

C Situační výkresy

D Dokumentace objektů a technických a technologických zařízení

K PD bude přiložena kompletní dokladová část a bude vypracována v podrobnostech pro provádění

stavby vč. výkazu výměr a položkového rozpočtu.

Vypracování projektové dokumentace případné přeložky sloupu vedení nízkého napětí bude zajištěno

samostatně společností ČEZ Distribuce, a.s.

OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA



Číslo objednávky mluva/3.15 I s Objednávka

Požadovaný počet vvhotovení proiektovč dokumentace:

PD požadujeme vypracovat a předat celkem v 4 tištěných vyhotoveních (z toho 2 paré budou

použity pro žádost o společného povolení povolení) a 1x v elektronické formě na CD ve

formátech .doc, .dwg., .xls, a .pdf vč. naskenované kompletní dokladové části ve formátupdf.

Požadovaná záruční doba: 24 měsíců od podpisu předávacího protokolu projektové dokumentace

v tištěné formě

Cena díla:

l) Dílčí cena částí dila za provedení geodetické zaměřeni stávajícího stavu a vypracování

kompletního návrhu PD k připomínkování 50 000,- Kč bez DPH

60 500,- Kč s DPH

2) Dílčí cena části díla za dopracování a předání PD vč. dokladové části v elektronické formě,

zajištění inženýrské činnosti 80 000,- Kč bez DPH

96 800 ,— Kč s DPH

3) Dílčí cena části díla za předání oznámení o zahájení řízení o povolení stavby, za zapracování

případných připomínek ze společného řízeni povolení stavby do PD, za předání kompletní PD

vč. výkazu a rozpočtu v tištěné formě a předání společného povolení stavby s nabytím právní

moci

17 000 ,- Kč s DPH

20 570,- Kč s DPH

Celková cena díla činí 147 000,- Kč bez DPH

177 870 ,- Kč s DPH

Vyřizuje:

Telefon:

E-mail:

Dílčí správce rozpočtu:

Datum: 28.5.2018

 

Fakturace a platebni podminky:

Fakturace bude provedena po předání jednotlivých částí díla. První dílčí faktura bude vystavena po

předání 1.dilčí části díla. Druhá dílčí faktura bude vystavena po předání 2. dílčí části dila. Třetí dílčí

faktura bude vystavena po předání 3. dílčí části díla.

Splatnost faktur 30 dnů od data doručení faktury odběrateli.

Vypracovaná PD (dílo) jako celek i jeho jednotlivé části jsou autorským dílem chráněným

ustanoveními zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem

autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), v platném znění. Dodavatel

prohlašuje, že je oprávněn poskytnout zhotovené částí díla v souladu s objednávkou k účelu

dalšího rozpracování a realizaci investičního záměru stavby nazvané „Výstavba nového

chodníku u domu s pečovatelskou službou Hladnovská ll9a“ za sjednanou cenu a že

odběratel se stává oprávněnou osobou k dalšímu využití všech částí díla. Odběratelje oprávněn

poskytnout svému případnému dodavateli, jako třetí osobě, zhotovené části díla dle

objednávky, včetně oprávnění provést změny částí díla pro naplnění uvedeného účelu.

Dodavatel bere na vědomí, že objednatel jako územní samosprávný celek, tj. městský obvod,

je dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění,

OSTRAVA!!!

51.5st OSTRAVA



Číslo objednávky ROaVZ/3ř'r-"18 ObjednáVka

povinen uveřejnit objednávku ajejí akceptaci prostřednictvím registru smluv, přičemž tak učiní

v zákonné lhůtě 30 dnů od podpisu a akceptace objednávky.

Lhůty plnění:

l) Předání kompletního návrhu PD (bez dokladové části) k připomínkování ze strany

objednatele elektronickém formátu:

do 20 týdnů od akceptace objednávky

2) Předpokládaný termín podání žádosti o vydání společného územního souhlasu a souhlasu

s provedením stavebního záměru:

do 40 týdnů od akceptace objednávky

3) Dopracování a předání PD v tištěné formě vč. výkazu a rozpočtu:

do 2 týdnů od termínu nabytí právní moci společného územního souhlasu

a souhlasu s provedením ohlášeného stavebního záměru

 

Zhotovitel se zavazuje služby poskytnout řádně a včas.

Tato závazná objednávka, jakož i veškeré závazky z nich vyplývající, se řídí právním řádem České

republiky. Práva a povinnosti smluvních stran touto objednávkou výslovně neupravená, jakož i právní

poměry z ni vznikající a vyplývající, se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

Tato objednávka může být měněna pouze formou písemných dodatků.

Objednatel a zhotovitel prohlašují, žejejim obsah objednávky znám, nepodepisují jej v tísni ani zajinak

nevýhodných podmínek.

pověřen vedením odboru ROaVZ

  M 1'. ar ora on 'ova

starostka

 

Zhotovitel akceptuje v plném rozsahu objednávku dne 5:6;20f'5Ýa souhlasí s plněním

z objednávky:

 
OSTRAVA!!!

SLEZSKÁ OSTRAVA




